
UCHWAŁA NR   VIII/56/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXIX/207/2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 
27 czerwca 2018 r. dotyczącej określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-Karta 
Nauczyciela .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIX/207/2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie: określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela wprowadza się następujące zmiany: - 
w §1 w tabeli dodaje się lp. 6 w brzmieniu: 

Lp.  Stanowisko  Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

6.  Nauczyciel przedszkola i innych placówek przedszkolnych pracujący z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

 22

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r. 

Id: EJHIZ-EJMZY-ROCTJ-SYVSH-FKSHK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   VIII/56/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXIX/2007/2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 czerwca 
2018 r. dotyczącej określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
i przedszkoli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
Ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) zmieniająca m.in. ustawę Karta Nauczyciela do 
art. 42 ust. 7 pkt 3 dodała literę c i zobowiązała organ prowadzący do określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może 
przekraczać 25 godzin. Wobec powyższego w niniejszym projekcie uchwały zawarto uregulowania w tym 
zakresie. Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania związkom zawodowym zrzeszającym 
pracowników oświaty i uzyskał ich pozytywną opinię. 

Id: EJHIZ-EJMZY-ROCTJ-SYVSH-FKSHK. Podpisany Strona 1




